
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 6 

 
 

 

– 1 – 

 

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 26 maja 2021 r. 

Poz. 20 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 20 

 

MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

z dnia  25 maja 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków kierownictwa   

Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 

 
Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2021 r. poz. 178) 

zarządza się, co następuje:  

  

§ 1.  

W zarządzeniu nr 36 Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zakresów 

czynności członków kierownictwa Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej  (Dz. Urz. Min. Rodz. i Pol. 

Społ. poz. 39 oraz z 2021 r. poz. 4) w § 8 wprowadza się następujące zmiany:  

1)    w pkt 14 wyrazy „wspólnotowej koordynacji” zastępuje się wyrazami „unijnej koordynacji”; 

2)    po pkt 14 dodaje się pkt 14a w brzmieniu: 

„14a) koordynowanie i nadzorowanie zadań punktu kontaktowego w Systemie Rozwiązywania        

Problemów Rynku Wewnętrznego SOLVIT;”; 

3)    po pkt 15 dodaje się pkt 15a w brzmieniu: 

„15a) współpraca z Zespołem Monitorującym do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie,  

działającym jako organ opiniodawczo-doradczy Ministra;”; 

4)    w pkt 16 w lit. b średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu:  

„c)    Departament Współpracy Międzynarodowej.”; 

5)    uchyla się pkt 17. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER RODZINY 

I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Marlena Maląg 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 


		2021-05-26T15:04:18+0200




